
Uchwała nr 40/2019 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

w sprawie przyjęcia wzorów dyplomów  

potwierdzających ukończenie studiów różnego typu  

oraz uzyskanie stopnia naukowego 

 

 

 

Na podstawie art. 81 pkt 9 i 10 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Chrześcijańskiej 

Akademii Teologicznej w Warszawie („ChAT”) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się wzory dyplomów wydawanych przez ChAT, potwierdzających ukończenie 

studiów różnego typu oraz uzyskanie stopnia naukowego, stanowiących załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

       

Warszawa, dn. 28 listopada 2019 r. 


